

**FUNBEPE-Fundacao Beneficente de Pedreira**

Rua Henriqueta Rondello Canesso 161

CNPJ: 59006460/0001-70

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 2

Licitação: 000001/20 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

372 - RODRIGO TONELOTTO

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	030.002.090	ALCOOL HETILICO HIDRATADO	L	2.000	4,80	9.600,00
27	030.002.026	LUVA DE LATEX OU BORRACHA COM REVESTIMEIPAR		500	7,30	3.650,00
28	030.002.027	LUVA DE LATEX OU BORRACHA COM REVESTIMEIPAR		500	6,87	3.435,00
34	030.002.015	PAPEL INTERFOLHAS, BRANCO, PACOTE COM 10CPCT		3.000	10,00	30.000,00
50	030.002.017	SACO ESTÉRIL PARA COLETA DE AMOSTRA DE AIKG		20	31,22	624,40

Valor Total Geral: 47.309,40

661 - COMERCIAL MANGILI E SILVA LTDA-ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	030.002.010	BALDE PLÁSTICO NA COR AMARELA, COM ALÇA CUN		50	7,40	370,00
6	030.002.046	BANDEJA DE ISOPOR BRANCA RETANGULAR DESCX		100	109,45	10.945,00
7	030.002.089	BOBINA PICOTADA 20X30	KG	60	11,78	706,80
8	030.002.167	BOBINA PICOTADA 30 X 40	KG	120	11,80	1.416,00
9	030.002.085	BOBINA PICOTADA 35X50	KG	90	11,81	1.062,90
14	030.002.138	COPO DESCARTAVEL 50 ML	CX	40	73,25	2.930,00
15	270.001.042	COPO DESCARTÁVEL DE 100 ML, EM POLIESTIERICX		18	107,43	1.933,74
19	030.002.047	DESODORIZADOR AMBIENTAL; AEROSOL; VARIASUN		200	8,38	1.676,00
20	030.002.075	DETERGENTE LÍQUIDO BIODEGRADÁVEL.	FRS	2.000	1,80	3.600,00
22	030.002.140	ESPONJA LÃ DE AÇO, FEITA EM AÇO CARBONO D PCT		150	1,50	225,00
26	030.002.021	LIXEIRA COM TAMPA ACIONÁVEL POR PEDAL, NA UN		30	68,15	2.044,50
35	030.002.147	PAPEL TOALHA, PACOTE COM 02 ROLOS CADA, F,FD		70	42,44	2.970,80
38	030.002.028	RODO DE ALUMÍNIO 40 CM	UN	50	26,60	1.330,00
39	030.002.029	RODO DE ALUMÍNIO 60 CM	UN	15	32,10	481,50
41	030.002.151	SABÃO EM PÓ, EMBALAGEM COM 01 KG	KG	100	5,18	518,00
51	270.001.011	SACO PARA PIPOCA, MONO, Nº 03, COM 500 UNID,PCT		40	14,00	560,00
52	270.001.010	SACO PLÁSTICO BRANCO, LEITOSO, PARA LANCHKG		40	14,28	571,20
55	030.002.171	VASSOURA CAIPIRA, COM CABO PLÁSTIFICADO UN		90	16,39	1.475,10

Valor Total Geral: 34.816,54

837 - KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTI

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12	030.002.097	COPO DESCARTÁVEL 180ML	CX	220	66,01	14.522,20
13	270.001.043	COPO DESCARTÁVEL 300 ML	CX	10	89,54	895,40
44	030.002.155	SACO BRANCO LEITOSO DE 100 LITROS; REFORÇKG		1.000	10,00	10.000,00
48	030.002.156	SACO DE LIXO PRETO, DE 100 L DE ALTA DENSID/KG		1.000	9,61	9.610,00
49	030.002.174	SACO DE LIXO PRETO, DE 200 L DE ALTA DENSID/KG		300	9,61	2.883,00

Valor Total Geral: 37.910,60

845 - ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	030.002.045	BANDEJA DE ISOPOR BRANCA REDONDA DESCAFCX		200	56,95	11.390,00
25	030.002.018	KIT MOP LÍQUIDO PARA LIMPEZA PROFISSIONAL - UN		4	399,18	1.596,72
45	030.002.154	SACO BRANCO LEITOSO DE 60 LITROS, REFORÇKG		1.000	10,00	10.000,00
46	030.002.078	SACO DE LIXO PRETO DE 60 L DE ALTA DESIDADIKG		1.200	9,60	11.520,00
47	030.002.016	SACO DE LIXO BRANCO, DE 100 L, DE ALTA DENSIPCT		300	58,66	17.598,00
54	030.002.073	SACO PLASTICO CRISTAL 60X80	KG	250	16,46	4.115,00
57	030.002.023	SABONETE EM SACHÊ INDIVIDUAL, TIPO HOTEL, 5UN		10.000	0,39	3.900,00

Valor Total Geral: 60.119,72

846 - RICARDO GONÇALVES ITAPIRA -ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	030.002.082	ALCOOL GEL	SCH	50	12,54	627,00
4	030.002.011	BALDE PLÁSTICO NA COR VERDE, COM ALÇA DE IUN		50	7,44	372,00
10	040.002.177	BOBINA PICOTADA40X60	KG	400	12,28	4.912,00
11	270.001.008	COLHER DESCARTAVEL PARA REFEIÇÃO (SOPA) ICX		50	60,54	3.027,00
16	030.002.020	COPO TÉRMICO DE 200ML ACOMPANHADO DE TA UN		18.000	0,29	5.220,00
17	030.002.030	DESINFETANTE HOSPITALAR DE HIPOCLORITO D&L		500	2,74	1.370,00
18	030.002.031	DESINFETANTE HOSPITALAR DE HIPOCLORITO D&L		500	3,94	1.970,00
21	030.002.162	ESPONJA DUPLA FACE, COM AÇÃO ANTIBACTERIKUN		1.000	0,65	650,00
23	270.001.040	FACA DESCARTAVEL PARA REFEIÇÃO DE PLÁSTIKCX		20	66,16	1.323,20
24	270.001.001	GARFO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO DE PLÁS CX		40	63,47	2.538,80
32	030.002.159	PANO MULTIUSO - USO PARA LIMPEZA, NAS MEDI PCT		400	3,42	1.368,00
33	030.002.014	PAPEL HIGIENICO, FOLHAS DUPLAS, PICOTADO, CRL		18.000	1,25	22.500,00
36	270.001.073	POTE CUMBUCA DE ISOPOR BRANCO COM CAPACX		30	83,97	2.519,10
37	030.002.019	REFIL MOP LÍQUIDO PARA ESFREGÃO, QUE SE ENUN		60	26,27	1.576,20
40	030.002.150	SABÃO EM BARRA GLICERINADO, PACOTE COM 0 PCT		50	5,34	267,00
53	030.002.087	SACO PLASTICO CRISTAL 20X30	KG	36	16,30	586,80
56	030.002.059	VENENO EM AEROSOL PARA INSETOS EM EMBAL UN		7	6,85	47,95

Valor Total Geral: 50.875,05

Handwritten signature and initials in blue ink.



FUNBEPE-Fundacao Beneficente de Pedreira

Rua Henriqueta Rondello Canesso 161

CNPJ: 59006460/0001-70

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 2 de 2

Licitação: **000001/20 PREGÃO PRESENCIAL**

Sessão: 1

1408 - VALTER NUNES DA ROCHA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31	030.002.142	PANO DE LIMPEZA, COMPOSTO DE 100% DE ALGCUN		2.000	3,31	6.620,00
42	030.002.058	SABONETE LÍQUIDO COM TRICLOSAN. EMBALAGEL		300	9,80	2.940,00
43	030.002.083	SABONETE LÍQUIDO COM TRICLOSAN. EMBALAGESCH		400	11,34	4.536,00
Valor Total Geral:						14.096,00
Valor Total da Licitação:						245.127,31